
ZARZĄDZENIE NR 52/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Kultury w Konstantynowie Łódzkim 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, 1463,1688), 
art. 16 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz §6 ust.2 Statutu 
Miejskiego Ośrodka Kultury w Konstantynowie Łódzkim, stanowiącego załącznik 
nr 1 do Uchwały XXXVI/294/14 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 
24 października 2013 roku Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Z dniem 1 marca 2024 roku powołuje Pana Radosława Kierzka na 
stanowisko Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Konstantynowie Łódzkim. 

§ 2. Powołanie następuje na czas określony 7 lat od dnia 1 marca 2024 roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Konstantynowa 
Łódzkiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C408753D-E221-4FA6-BEF3-81CA7C66DD98. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 52/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


